
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ 

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной) 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 № Ш4-13-452/4 

  

г. Сургут 
 

в 2024–2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023г. №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры №10-П-2189 от 31.08.2023г. «Об утверждении 

Положения об аттестационной комиссии Департамента образования и науки 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и признании утратившими силу 

некоторых приказов Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа-

Югры»,вцеляхкачественнойорганизациипроцедурыаттестациипедагогическихработ

никовшколыв2024-2025учебномгоду 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить: 

1.1.Список педагогических работников, планирующих прохождение аттестации на 

высшую квалификационную категорию в 2024–2025 учебном году (приложение 1). 

1.2.Список педагогических работников, планирующих прохождение аттестации на 

первую квалификационную категорию в 2024–2025 учебном году (приложение 2). 

2. Возложить методическое сопровождение педагогических работников в период 

подготовки к аттестации на Курманову А. Б., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C2FF7C6946F203781166A1C6CD3D7BD8 
Владелец: 
 Гуляев  Сергей Александрович 
Действителен: 21.08.2024 с по 14.11.2025 

С.А. Гуляев 

 

Об организации аттестации  

педагогических работников  



 Приложение 1 к приказу                                                                                                           

МБОУ СОШ № 4  

имени Л.И.Золотухиной                                                                                                 

от 30.08.2024 №Ш4-13-452/4 

 

 
Список педагогических работников, планирующих прохождение аттестации на высшую 

квалификационную категорию в 2024–2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая 

должность  

Дата окончания 

действующей 

квалификационной 

категории  

Рекомендуемый срок 

подачи заявления, 

аттестационных 

материалов 

1.  Дагирова Испаният 

Мужайтдиновна 

Учитель русского 

языка и 

литературы 

24.03.2025 до 24.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 2 к приказу  

МБОУ СОШ № 4 

имени Л.И.Золотухиной 

от 30.08.2024 №Ш4-13-452/4 

 
Список педагогических работников, планирующих прохождение аттестации на высшую 

квалификационную категорию в 2024–2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая 

должность  

Дата окончания 

действующей 

квалификационной 

категории  

Рекомендуемый срок 

подачи заявления, 

аттестационных 

материалов 

2.  Дагирова Испаният 

Мужайтдиновна 

Учитель русского 

языка и 

литературы 

24.03.2025 до 24.03.2025 

 

 
 


